

Shareminds ApS
Lyngbyvej 20, 2100 København

CVR-nr. 32 09 27 99

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Thomas Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shareminds ApS Lyngbyvej 20 2100 København
	Telefon: 20307200
	CVR-nr.: 32 09 27 99
	Stiftet: 5. april 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Thomas Winther, Formand Carsten Svane Peter Stentoft
Direktion	Peter Stentoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formidling af konsulenter, hovedsageligt indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.713.188 mod 5.929.696 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.243.479 mod 1.239.065 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	7.713.188	5.929.696
1 Personaleomkostninger	-4.754.507	-4.221.210
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600	-600
Driftsresultat	2.958.081	1.707.886
Øvrige finansielle omkostninger	-592	-62.921
Resultat før skat	2.957.489	1.644.965
2 Skat af årets resultat	-714.010	-405.900
Årets resultat	2.243.479	1.239.065
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.243.000	1.240.350
Overføres til overført resultat	479	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.285
Disponeret i alt	2.243.479	1.239.065

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550	1.150
Materielle anlægsaktiver i alt	550	1.150
Deposita	23.694	23.694
Finansielle anlægsaktiver i alt	23.694	23.694
Anlægsaktiver i alt	24.244	24.844
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.100.097	7.936.697
Udskudte skatteaktiver	1.199	935
Periodeafgrænsningsposter	15.288	10.800
Tilgodehavender i alt	10.116.584	7.948.432
Likvide beholdninger	2.901.121	527.961
Omsætningsaktiver i alt	13.017.705	8.476.393
Aktiver i alt	13.041.949	8.501.237

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	485	6
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.243.000	1.240.350
Egenkapital i alt	2.393.485	1.390.356
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	700.085	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.291.749	6.400.416
Selskabsskat	553.288	74.417
Anden gæld	1.103.342	636.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.648.464	7.110.881
Gældsforpligtelser i alt	10.648.464	7.110.881
Passiver i alt	13.041.949	8.501.237

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	150.000	6	0	150.006
Årets overførte overskud eller underskud	0	479	2.243.000	2.243.479
	150.000	485	2.243.000	2.393.485

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.345.087	3.858.938
Pensioner	359.200	314.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>50.220</u>	<u>48.272</u>
	<u>4.754.507</u>	<u>4.221.210</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	714.274	405.900
Årets regulering af udskudt skat	<u>-264</u>	<u>0</u>
	<u>714.010</u>	<u>405.900</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den årlige leje er 110 t.kr.		

Peter Stentoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Stentoft
Direktør
ID: ae992d3e-dd3e-4b1c-ab88-cad022200fc3
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 11:43:27
Underskrevet med MitID



Thomas Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Winther
Bestyrelsesformand
ID: 09e169fb-c14b-45cb-b1c8-58c73019052c
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 15:23:48
Underskrevet med MitID



Carsten Svane

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Brian Svane
Bestyrelsesmedlem
ID: b024b94e-a54f-400e-a059-d386f79b1527
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 12:20:48
Underskrevet med MitID



Peter Stentoft

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Stentoft
Bestyrelsesmedlem
ID: ae992d3e-dd3e-4b1c-ab88-cad022200fc3
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 11:44:42
Underskrevet med MitID



René Meilandt Mortensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 16:37:35
Underskrevet med MitID



Thomas Winther

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Winther
Dirigent
ID: 09e169fb-c14b-45cb-b1c8-58c73019052c
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 18:15:44
Underskrevet med MitID

